CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE CARREIRA

PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO TIAGO
EDITAL Nº 002, DE 20/01/2015 - Retificação

O Presidente da Fundação de Apoio à Universidade Federal de São João del-
Rei – FAUF - torna pública a retificação do Anexo I – Programa de Provas, que
passa a ter a seguinte redação, em substituição à norma prevista no Edital nº
002, DE 20/01/2015.

Art. 1º. Anexo I – Dos Cargos de Nível Médio que Farão Prova de Raciocínio
Lógico:

Parágrafo Único - Onde se lê Raciocínio Lógico (para o cargo de Instrutor

Musical)
   Leia-se: Raciocínio Lógico (para os cargos de Auxiliar

Administrativo, Auxiliar de Secretaria de Escola,
Auxiliar de Serviços Gerais, Auxiliar de Serviços
Gerais – UTC, Eletricista Automotivo, Eletricista
Construção Civil, Fiscal de Tributos Obras e
Postura, Instrutor Musical, Mecânico Frota Leve,
Mecânico Frota Pesada, Motorista “I”, Operador
de Máquina “I”, Pedreiro, Servente de Obras e
Técnico em Controle Ambiental)

Art 2º. Esta retificação entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

São João Del Rei, 07 de abril de 2015.

Jucélio Luiz de Paula Sales
Presidente

Fundação de Apoio à Universidade Federal de São João Del Rei – FAUF